
Požadované datum dodání :

Termín dodání :

Forma úhrady :

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

OBJEDNÁVKA č. 001221078

Konečný příjemce :

Telefon Mobil :

Fax :E-m ai    : j

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880201

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,

spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Hlivická 416/24

IČ DIČ25781057 CZ25781057: :

181 00 Praha

LABOR - KOMPLET, s.r.o.

Objednávka dle nabídky č.NP22000320

Popis objednávky: Cena celkemCena celkemCena za jednotkuMnožství

Místnost č.20
Veškeré rozměry jsou orientační!
Před výrobou nutno změřit a
intererové vybavení přizpůsobit
skutečným rozměrům!

0,000,001,00

KZ Kontejner zásuvkový
rozměry: 450x520x600mm
- bez zámku
- 2x přední kolečko bržděné
- 2x zadní kolečko nebržděné

21 426,805 356,704,00

9200185 Kancelářský stůl - atyp
rozměry:1400x600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

15 014,407 507,202,00

900297 Elektrická zásuvka s víčkem, 230V,16A,
krytí IP 44
(na každém stole 8ks)

12 240,00765,0016,00

9200185 Kancelářský stůl - atyp
rohový - šikmý pro
studenta/doktoranda
rozměry:800x500/600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných

6 789,806 789,801,00

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :

Datum vystavení :22.08.2022

.
Razítko, podpis

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Řada dokladu 001
Číslo dokladu 221078

:
:

CODE :Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

Popis objednávky: Cena celkemCena celkemCena za jednotkuMnožství

kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

SZO Skřínka závěsná otevřená
rozměry: 900x330x600mm
- bez dveří

6 466,802 155,603,00

SZ2DS Skřínka závěsná dvojdvířková prosklená
rozměry: 900x337x600mm
- 2x dveře skleněné
- 1x police lamino
- bez zámku

23 970,003 995,006,00

SK Skřínka
- káva-čaj
rozměry: 650x300x1200mm
- 3x police
- bez soklu

3 829,253 829,251,00

upnab úpravy nábytku
kabelová průchodka plastová
- D=70mm
- 2ks na stůl

116,0029,004,00

MONTNAB montáž nábytku 5 200,005 200,001,00

DOP dopravné 3 200,003 200,001,00

BARVA Barevné provedení:
laminované desky: bílá hladká
ABS hrany 2mm: modrá 502
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká
úchytky: modrá RAL5002, celokovové
oblé, rozteč 96mm, zabraňující
náhodnému zachycení a zajišťující
intuitivní otevírání
pracovní deska: DTD laminovaná,
tl.18mm, bílá

0,000,001,00

Místnost č.433
Veškeré rozměry jsou orientační!
Před výrobou nutno změřit a
intererové vybavení přizpůsobit
skutečným rozměrům!

0,000,001,00

KZ Kontejner zásuvkový
rozměry: 450x520x600mm
- bez zámku
- 2x přední kolečko bržděné
- 2x zadní kolečko nebržděné

21 426,805 356,704,00

9200185 Kancelářský stůl - atyp
rozměry:1400x600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino

15 014,407 507,202,00

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :

Datum vystavení :22.08.2022

..................................................
Razítko, podpis

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Řada dokladu 001
Číslo dokladu 221078

:
:

CODE :Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

Popis objednávky: Cena celkemCena celkemCena za jednotkuMnožství

- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

900297 Elektrická zásuvka s víčkem, 230V,16A,
krytí IP 44
(na každém stole 8ks)

12 240,00765,0016,00

9200185 Kancelářský stůl - atyp
rohový - šikmý pro
studenta/doktoranda
rozměry:800x500/600x780mm
- umístění u pod okny
- ustaven na výškově stavitelných
kovových patkách
- pracovní deska lamino
- korpus stolu lamino
- stůl je v provedení pro práci s
notebookem i stolním PC

6 789,806 789,801,00

SZO Skřínka závěsná otevřená
rozměry: 900x330x600mm
- bez dveří

6 466,802 155,603,00

SZ2DS Skřínka závěsná dvojdvířková prosklená
rozměry: 900x337x600mm
- 2x dveře skleněné
- 1x police lamino
- bez zámku

23 970,003 995,006,00

SK Skřínka
- káva-čaj
rozměry: 650x300x1200mm
- 3x police
- bez soklu

3 829,253 829,251,00

upnab úpravy nábytku
kabelová průchodka plastová
- D=70mm
- 2ks na stůl

116,0029,004,00

MONTNAB montáž nábytku 5 525,005 525,001,00

DOP dopravné 3 400,003 400,001,00

BARVA Barevné provedení:
laminované desky: bílá hladká
ABS hrany 2mm: modrá 502
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká
úchytky: modrá RAL5002, celokovové
oblé, rozteč 96mm, zabraňující
náhodnému zachycení a zajišťující
intuitivní otevírání
pracovní deska: DTD laminovaná,
tl.18mm, bílá

0,000,001,00

197 031,10

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :

Datum vystavení :22.08.2022

..................................................
Razítko, podpis

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Řada dokladu 001
Číslo dokladu 221078

:
:

CODE :Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

Předpokládaná cena celkem (bez DPH) 197 031,10 CZK

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :

Datum vystavení :22.08.2022

Vácha Jan

..................................................
Razítko, podpis

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.




